
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 67 del 18-08-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE DI
AVELLINO PER REGISTRAZIONE DECRETO DI ACQUISIZIONE DEFINITIVA  DI SUOLI TRA VIA
FERROVIA E VIA APPIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-08-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

che con deliberazione di Giunta Comunale  n° 286 del 15/09/1999, esecutiva-

ai sensi di legge, venne approvato il Progetto esecutivo di razionalizzazione
del quadrivio della Maddalena, che prevedeva  la realizzazione di una rotatoria
con il conseguente ampliamento della sede stradale nell’ angolo tra via
Ferrovia e Via Appia;

che, in particolare, il suddetto ampliamento prevedeva l’occupazione parziale-

di un’area di proprietà dei signori Battista  Sabino e Bruna, in catasto al foglio
5, particelle 16-259-666-667;

che ad avvenuta ultimazione dei lavori è stato redatto il tipo di  frazionamento-

n° 3219 del 17/10/2002 dal quale si evince che il suolo è stato
irreversibilmente trasformato e che pertanto può essere acquisito al
patrimonio comunale;

Visto il decreto di acquisizione definitiva di immobili al patrimonio comunale;

Visto il T.U. per gli espropri di cui al D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii.;

Visto che si rende necessaria impegnare la somma occorrente per la registrazione
del suddetto decreto pari ad € 1.100,00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
1/12/2014;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.100,00 per spese di registrazione del decreto di
acquisizione di immobili al patrimonio comunale;

Di imputare la spesa di € 1.100,00 al capitolo 108 parte uscita del bilancio 2015
in corso di approvazione;

Di liquidare la somma di € 1.100,00 all’ Agenzia delle Entrate di Avellino per la
registrazione del decreto di cui innanzi;



Di trasmettere la presente determinazione  all’ ufficio di Ragioneria per gli
adempimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-09-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-09-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


